抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板仕様
LCJ
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。［共通仕様］
●天板／表面材：抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板 エッジ：ソフトエッジ巻 28mm厚
●前パネル／PP樹脂成形品（P）
●脚部／�スチールパイプ（50×26）・（φ31.8） 焼付塗装（シルバー）
φ50双輪ナイロンキャスター アジャスト機能2ヵ所（ストッパー2個）
●棚／スチールパイプ（φ15.9）
●組立式
W×D×H   品番 税抜価格
1200×450×700 LCJ-1245S-□□ ¥63,800
1200×600×700 LCJ-1260S-□□ ¥71,900
1500×450×700 LCJ-1545S-□□ ¥67,200
1500×600×700 LCJ-1560S-□□ ¥75,500
1800×450×700 LCJ-1845S-□□ ¥67,200
1800×600×700 LCJ-1860S-□□ ¥75,500
［パネルなし］
W×D×H   品番 税抜価格
1200×450×700 LCJ-1245SP-□□ ¥72,400
1200×600×700 LCJ-1260SP-□□ ¥80,500
1500×450×700 LCJ-1545SP-□□ ¥75,800
1500×600×700 LCJ-1560SP-□□ ¥84,100
1800×450×700 LCJ-1845SP-□□ ¥75,800
1800×600×700 LCJ-1860SP-□□ ¥84,100
［パネル付］
VN ナチュラル VW ホワイト
■折りたたみ操作レバー
レバー操作により